(
PROTOCOLO Nº: 11265/2013     DATA: 21/11/2013     HORA: 13:39     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 06146/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Cabreúva, defronte ao número 456 – Vila Lola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Cabreúva, defronte ao número 456 – Vila Lola.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a intermediação para que a área supracitada receba os serviços solicitados. A referida é uma área pública e os munícipes que residem próximo ao local relatam que se preocupam, pois a atual situação do local propicia a proliferação de animais peçonhentos e trazem diversos transtornos.
Vários escorpiões e cobras já foram encontrados no local e até mesmo dentro das residências mais próximas.
	Necessita com URGÊNCIA da realização dos serviços solicitados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.013.

image1.jpeg
FABIA

Ve

image2.jpeg